
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 27 грудня 2023 р. Чернігів № 887 

 

Про внесення змін до складу 

Координаційної ради у справах  

осіб з інвалідністю при обласній 

державній адміністрації 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Включити до складу Координаційної ради у справах осіб з інвалідністю 

при обласній державній адміністрації, утвореної розпорядженням голови 

обласної державної адміністрації від 29 грудня 2006 року № 504 «Про 

створення Координаційної ради у справах осіб з обмеженими фізичними 

можливостями при обласній державній адміністрації» (зі змінами), 

Нагорного О.М., Шумну Л.П. та виключити з її складу Генералову Л.В., 

Жмаку І.М. 

2. Внести в додаток 2 до розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації від 16 лютого 2023 року № 66 «Про склад окремих 

консультативно-дорадчих органів обласної державної адміністрації» такі 

зміни: 

1) доповнити позиціями: 

2) виключити позиції: 

НАГОРНИЙ  

Олександр Миколайович 

начальник відділу культурного розвитку 

управління культури, національностей та 

релігій Департаменту культури і туризму, 

національностей та релігій обласної державної 

адміністрації; 
 

ШУМНА 

Лариса Петрівна 

представник Уповноваженого Верховної Ради 

України з прав людини в Чернігівський області 

(за згодою); 



 

 

Начальник        В'ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГЕНЕРАЛОВА 

Лариса Володимирівна 

начальник відділу культурного розвитку 

управління культури, національностей та 

релігій Департаменту культури і туризму, 

національностей та релігій обласної державної 

адміністрації; 

ЖМАКА 

Ірина Миколаївна 
регіональний представник Уповноваженого 

Верховної Ради України з прав людини в 

Чернігівський області (за згодою). 


